warantizatio,  firma  et  stabilis,  praadicto  Galfrido  et  haaredibus 

suis  vel  assignatis  suis  et  eorum  haaredibus  permaneat,  ego 
Felicia  praasens  scriptum  sigilli  mei  appositione  roboravi.  Hiis 
testibus. 

CCXIX.  Be  eodem. 

Of  the  Sciant   praasentes   et   futuri,   quod  ego   Galfridus   de   Bude- 
same.  forde  vendidi  et  quietas   clamavi,    de   me   et  haaredibus  meis, 
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;il)l);iii  ot  monaohis  Sanoti  Petri  G-loucestriae  Mas  sexdecim 
aoraa  terra?  arabilis  Lu  Estleche  emu  omnibuB  ad  eas  pertinen- 
fcibns  quag  Felicia  Blia  Osberti  le  Symple  pro  homagio  el 
Bervitio  mihi  dedit  cum  uno  mesuagio  et  quadam  parte  curias 

quondam  dicta1  Felicias  quam  mihi  assignavit;  habendas  ot 
tenendaa  eisdem  monachis  cum  dictis  mesuagio  et  parte  curia; 

sicut  prsadiotum  est  de  praadicta  Felicia  et  haeredibus  Buis 
in  perpetuum  ;  ita  liberc  et  quictc,  pleue  et  integre,  in  omnibus 

rebus  sine  aliquo  retinemento  sicut  ego  ens1  unquam  liberius 
et  quietius,  plenius  et  integrius  do  dicta  Felicia  tenui.  Dicti 
vero  monacbi  eidem  Felicias  et  hseredibus  suis  tres  solidos 

singulis  annis  pcrsolvcnt  sicut  ego  et  haeredes  niei  solvere 
solebamus  et  debebamus,  medietatem  ad  Annunciationem  Beata; 
Maris,  et  aliam  medietatem  ad  festum  Sancti  Michaelis, 

pro  omni  scrvitio  vel  demanda.  Pro  qua  venditionc  et  quietaf,  58. 
clamantia  samedicti  monachi  dederunt  milii  quatuor  marcas 

sterlingorum  in  magna  necessitate  men. 
In  cujus  rei  testimonium  pra3scns  Bcriptum,  sigillo  meo  mu- 

nitum,  eisdem  monachis  tradidi.  Hiis  tcstibus  Willelmo  capel- 
lano  de  Estlechc,  etc. 

CCXX.  Be  molendino  ejusdem. 

Sciant  prresentes  et  futuri,  quod  ego  Eobertus  capellanus  Of  tlio 

filius  Ricardi  molcndinarii  de  Estlecche  dedi,  concessi,  et  qnie-  same, 
turn  clamavi,  pro  salute  animae  mea3  et  animarum  antecessorum 
meorum,  Deo  et  ecclesiaa  Beati  Petri  GloucestriaB  et  domno  Jo- 
hanni  abbati  monachisquc  ibidem  Deo  servientibus,  totam  ter- 

rain meam  cum  molendino,  redditibus,  servitiis,  pratis,  pascuis, 
pasturis,  aysiamentis,  et  cum  omnibus  suis  pertinentiis  et 
libertatibus,  quam  quidem  terram  et  quod  molendinum  cum 
corum  pertinentiis  ego  ab  eisdem  abbate  et  conventu  tenui  in 

manerio  de  Estlecche,  et  quantumcunque  ad  me  vel  ad  haarcdes 
meos  aliquo  modo  jure  haereditario  accidere  poterit  inposterum  ; 
tenendam  et  habendam  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  sibi 
et  successoribus  suis  in  perpetuum,  absque  aliquo  retinemento 
ad  opus  meum  vel  baaredum  meorum,  reservatis  tantum  mihi 
antecessoribus  et  successoribus  meis  dictas  ecclesias  beneficiis 

spiritualibus,  etc. 

CCXXI.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  et  futuri,  quod  ego  Eicardus  molendinarius  Of  the 
de  Estlecche  dedi,  et  pro  me  et  pro  haeredibus  meis  quietum  same. 

1  eas~\  ea,  MS. 

274  OAIiTULAPJUM   MONASTEPJI 

clamavi  abbati  ct  conventui  Sancti  Petri  G-loucestria)  unum 
pratum  in  Astleche  de  feodo  ipsorum  abbatis  et  conventus 
quod  pertinuit  ad  tenementum  quod  de  eis  teneo  in  eadem 
villa,  illud  scilicet  quod  jacet  inter  stagnum  meum  de  Lecche- 
brok  et  pratum  prasdictorum  abbatis  et  conventus  sub  gar- 
dino  Martini  de  Bardesleye ;  tenendum  et  habendum  de  me 
et  hajredibus  meis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam.  Et  ut 
base,  etc. 

CCXXII.  Be  eodem. 

Of  the  Sciant  pra3sentes  et  futuri,    quod  ego    Henricus,  Dei   gratia 
same,  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestria?,  concessimus  Ki- 

cardo  Cusin  imam  virgatam  terras  in  Estleccbe,  et  sex  acras 
cum  omnibus  pertinentiis  suis,  illas  scilicet  terras  quas  pater 
suns  tenuit  de  nobis ;  tenendas  et  habendas  de  nobis  in  feodo 

et  haareditate  sibi  et  hceredibus  suis,  libere  et  quiete,  ab  om- 
nibus servitiis. 

Reddendo  inde  annuatim  nobis  unam  marcam  argenti  ad 
quatuor  anni  terminos,  scilicet  ad  festum  Sancti  Micliaelis  xl. 
denarios,  ad  festum  Sancti  Andreas  xL  denarios,  ad  Annuncia- 
tionem  Beatie  Marias  xl.  denarios,  et  ad  JSTativitatem  Beati  Jo- 
hannis  Baptistas  xl.  denarios.  Idem  vero  Ricardus  juramentnm, 
etc.,  ct  tarn  rpse,  etc. 

CCXXIII.  Be  eodem. 

A.D.  1263       Sciant  presentes  et  futuri,  quod  nos  B^eginaldus],  Dei  gratia 
-1284.         abbas    et   conventus  Sancti  Petri    Gloucestrias,    concessimus  et 
Of  the         tradidimus    et    prassenti    carta  nostra    confirmavimus    Beatrici 

same.  filial  Ricardi  molendinarii    de    Estlecche   quoddam   mesuaginm 
58  ̂         in  Estlecche,  illud  scilicet  quod  quondam  fuit  Osberti  le  Simple. 

Concessimus  etiam    et   tradidimus    eidem    Beatrici   xiiii.  acras 

terrse  arabilis    in    Estlecche,    quarum   una  jacet    in   Suthfclde 

juxta     terram     nostram    quae    extendit   sc    super    Kyngeswey, 
duas  acras  jacent   in  eadem   cultura,    et   una   acra  jacet    apud 

Illeburweslade    qua?    quondam    fuit x     Osberti   le    Simple,    una 
acra  jacet    in   eodem    campo    et   vocatur   Hundacre,  una   acra 
jacet  in  Longemenesfelde  extendens    se    super    Sepeshuswalle, 

1  Ricardi  is  inserted  "before  Osberti  in  the  MS.,  hut  with  the  sign  of erasure. 
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dimidia  aora  jacot  in  Sortelonde,  duas  aoraa  jaoent  in  North- 
felde  in  Weydene  juxta  regalem  viaim,  ana  aora  et  anum 
ferdellum  jaoent  in  eodem  oampo  ad  Gk)reBhone)>edepefnrw, 
dimidia  aora  jacct  apud  Hangindelonde  in  eodem  oampo, 
dimidia  aora  jacct  apnd  Qnioheforslade,  dimidia  aora  jacet  apod 
Ferniforlong  in  eodem  campo,  ct  duaa  aoraa  exoepta  quarta 
parte  nnins  aoraa  jaoent  in  Longemonncsfurlong  in  eodem 

oampo;  habenda  et,  benenda1  dicta?  Bcatrici  et  haeredibus 
su is  in  escambinm  totius  terra)  quam  Ricardus  molendinarius 
quondam  dedit  cidem  Bcatrici  in  Estlecchc,  liberc  et  quieto, 
cum  pertinentiis. 
Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  prce- 

diota  Beatrix  et  hceredes  sui  sex  denarios  argenti  ad  festum 
Sancti  Michaelis  pro  omni  scrvitio  ad  nos  seu  ad  successores 

nostros  inde  pertineute.  Idem  Beatrix  ct  hasredes  sui  jnra- 
mentum  nobis  praestiterunt  quod  fidelcs  erunt  ecclesias  nostras, 
et  maxime  de  reddendo  redditu  nostro  plenarie  statuto  ter- 
mino ;  et  quod  prasdictam  terram  neque  vendent,  neque  excam- 
bient,  neque  in  alium  locum  religionis  transferent.  Et  si 
eandem  alicui  vendere,  excambire,  seu  transferre  voluerint, 

nos  et  successores  nostri,  tarn  certa  conventione  quam  pras- 
sentis  carta?  tenore,  ad  dictam  terram  rehabendam  pro  omnibus 
aliis  erimus  propinquiores.  Nos  vero  et  successores  nostri 

prasdictas  Beatrici  et  hasredibus  suis  dictam  terram  et  mesua- 
gium  cum  pertinentiis  contra  omnes  gentes  warantizabimus 

in  pcrpetuum  dnmmodo  terram  ill  am  quam  a  prasdicta  Bea- 
trice in  excambium  liabemus  in  manus  nostras  habuimus. 

In  cujus  rei  testimonium   prassens    scriptum   in  modum    cy-  f.  59. 
rographi  inter  nos  confectum   est,  cujus    imam  partem,  sigillo 
ecelcsias  nostras   signatam,  prasdictas  Beatrici  tradidimus,  alte- 

ram vero  partem  sigillo   ipsius   roboratam   penes   nos   retinui- 
mus.    Hiis  testibus. 

CCXXIV.  De  terra  Thomce  Hayrun. 

Sciant    tarn    prassentes    quam    futuri,    quod   ego    Willelmns  OfThomas 

filius  Philippi  dedi  et   concessi   Thomas   Hayrun  cognato  meo,  Hayrun 's 
pro  homagio  et  servitio  suo,  illam  virgatam  terras   cum  omni- 
bus    pertinentiis    quam   praedictus   Thomas    tenuit   de  Waltero 
fratre  meo ;   habendam  et  tenendam  sibi  et  hasredibus  suis   de 

me  et  hasredibus  meis  libere,  quiete,  et  honorifice. 

Reddendo  mihi   et   hasredibus   meis    inde   annuatim    quatuor 
solidos  et  vj.  denarios,  scilicet  ad  Advincula  Sancti  Petri  ij.  s. 

1  habenda  et  tenenda~]  habendam  et  tenendam,  MS. s  2 
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iij.  d.  et  ad  festum  Sancti  Michaelis  ij.  solidos  et  iij.  d.  pro 
omnibus  servitiis,  salvo  servitio  regis  et  servitio  forinseco 

quod  ad  illam  virgatam  terras  pertinet.  Pro  hac  autem  dona- 
tione  dedit  mihi  prosdictus  Thomas  dimidiam  marcam  argenti. 
Et  ut  hasc  carta  rata  et  inconvulsa  permaneat,  sigilli  mei  im- 

pressione  l  roboravi  earn. 

CCXXV.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Walterus  Hayrun  con- 
same,  cessi  et  reddidi  et  recognovi  Thomas  Hayrun  cognato  meo,  pro 

homagio  et  servitio  suo,  unam  virgatam  terras  cum  omnibus 
pertinentiis  in  Chotes  sicut  jus  suum  et  haereditatem,  quam 
scilicet  virgatam  terras  Osbertus  pater  ipsius  Thomas  tenuit  de 
Philippo  patre  meo  ;  tenendam  et  habendam  sibi  et  hasredibus 
suis  de  me  et  hasredibus  meis  in  feodo  et  hasreditate,  ita  li- 
bere  et  quiete,  honorifice  et  integre  ut  ego  ipse  teneo,  in  piano, 
in  pratis  et  pascuis,  in  omnibus  locis,  et  in  omnibus  liberis 
consuetudinibus. 

Reddendo  hide  annuatim  mihi  et  hasredibus  meis  ipse  et 
hasredes  sui  tres  solidos  ad  duos  terminos,  scilicet  ad  Advincula 

Sancti  Petri  xviij.  d.,  in  festo  Sancti  Michaelis  xviij.  d.,  pro 
omni  servitio  et  exactione  quas  ad  terram  illam  pertineat  vel 

pertinere  possit,  salvo  servitio  regali.  Pro  hac  autem  recog- 
nitione  et  concessione  dedit  mihi  prasdictus  Thomas  unam 

marcam  argenti.  Et  quia  volo  quod  hasc  mea  concessio  et  re- 
cognitio  rata  et  inconcussa  permaneat,  illam  prassenti  scripto 
et  sigilli  mei  attestatione  confirmavi. 

Of  the 
same. 

f.  59  6. 

CCXXVI.  De  eodem. 

Sciant  prassentcs  et  futuri,  quod  ego  Willelmus  Hayrun 
Alius  Philippi  Hayrun  concessi  et  tradidi  Deo  et  ecclesias 
Sancti  Petri  Gloucestrias,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus, 

illam  partem  capitalis  mansionis  in  Estlecche  quam  in  manu 
mea  retinueram,  cum  curtilagio  et  columbario  meo ;  tenendam 
de  me  et  hasredibus  meis  ad  perpetuam  firmam. 
Reddendo  annuatim  mihi  et  hasredibus  meis  unam  libram 

ceras  in  festo  Sancti  Michaelis  pro  omnibus  servitiis.  Hiis  tes- 
tibus. 

1  mei  impressione]  me  oppressione,  MS. 
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CCXXVII.  De  eodem. 

Sennit,  praeseutes  et  futuri,  quod  ego  Willelmus  Hayrun  Of  the 

filius  Philippi  Hayrun  dedi  et  praesenti  carta  mea  confirmavi  samc- 
Waltero  Hayrun  IVatri  meo  unam  virgatam  terra;  et  dimidiam 
ad  la  Cote,  cum  tertia  parte  eapitalis  mansionis  ejusdem  villa;, 
et  duos  solidos  ct  sex  dcuarios  quos  Thomas  Hayrun  nepos 

incus  mihi  et  lneredibus  meis  amiuatim  debebat  pro  una  vir- 
gata  terra1  quam  de  me  tcnebat ;  tenendam  et  habendam  de  me 
et  hseredibus  meis  sibi  et  haeredibus  suis  libcrc  et  quicte  ab 
omni  servitio,  excepto  scrvitio  regaii. 
Eeddendo  indc  amiuatim  mihi  et  haeredibus  meis  ipse  et 

haeredes  sui  sex  solidos  ad  duos  terminos,  medictatem  scilicet 
ad  festum  Sancti  Petri  ad  vincula,  et  aliam  medictatem  ad 

festum  Sancti  Michaclis,  ct  unam  libram  cimini  quam  simi- 
liter ad  festum  Sancti  Michaelis  mihi  et  haeredibus  meis  an- 

nuatim  pcrsolvent. 

Ut  igitur  hsec  mea  donatio  firma  sit  et  stabilis  in  perpetuum, 
earn  praesenti  carta  ct  sigilli  mei  impressionc  confirmavi. 
Hiis  tcstibus. 

CCXXVIII.  De  eodem. 

Sciant  praescntcs  et  futuri,  quod  ego  Waltcrus  Hayrun  Of  the 

filius  Philippi  Hayrun,  pro  salute  animae  mea;  et  omnium  same, 
parentum  mcorum,  dedi  Deo  ct  ecclesia3  Sancti  Petri  Glouces- 
triae,  ct  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  in  libcram,  puram, 
ct  perpctuam  clemosinam,  unam  virgatam  tcrrsc  et  dimidiam 
a  la  Cote,  cum  tertia  parte  eapitalis  mansionis  ejusdem  terra:, 
et  duos  solidos  et  sex  denarios  de  terra  Thornae  Hayrun ; 
quae  omnia  Willelmus  Hayrun  fratcr  meus  mihi  et  haeredibus 
meis  dedit  ct  carta  mea  confirmavit ;  tenenda  et  habenda  sibi 
ct  ccclesia;  sua)  in  perpetuum. 
Keddendo  hide  amiuatim  cidem  Willelmo  fratri  meo  et  hae- 

redibus suis  pro  omnibus  rebus  ct  servitiis,  excepto  servitio 
regaii,  vj.  solidos  ad  duos  terminos,  medietatem  ad  festum 
Sancti  Petri  ad  vincula,  et  aliam  medietatem  ad  festum  Sancti 
Michaelis,  ct  unam  libram  cimini  quam  similiter  ad  festum 
Sancti  Michaelis  eidem  Willelmo  persolvent. 

Et  quia  volo  quod  hsec  mea  donatio  rata  sit  et  inconvulsa, 
earn  prassenti  carta  et  sigilli  mei  impressionc  confirmavi. 
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CCXXIX.  De  eodem. 

Of  the  Sciaut    praasentes    eb    futuri,    quod    ego    Willelmus    Hayrun 

same.  films    Philippi  Hayrun,    assensu  Walteri   fratris  mei,  dedi  pro 
salute  animas  meaa  et    omnium   autecessorum  meorum,  Deo   et 

f.  60.  ecclesiaa    Sancti   Petri    Gloucestriaa,  et   monachis    ibidem  Deo 
servientibus,  in  liber  am,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 
tres  virgatas  terra3  in  Estlecche  ad  la  Cote,  cum  tota  capitali 

mansione  et  curtillagio  et  columbario  quas  ego  et  anteces- 
sors mei  tenuimus  de  praadictis  monachis.  Dedi  etiam  eis- 

dem  monachis  quatuor  soiidos  et  sex  denarios  annuos  quos 
Thomas  Hayrun  et  haaredes  sui  debebant  mihi  et  haaredibus 
meis  annuatim.  Ita  scilicet  ut  ipsi  monachi  habeant  haac 
omnia,  bene  et  in  pace,  cum  homagiis  praadictorum  Thomaa  et 
Willelmi  et  haaredum  suorum,  et  cum  releviis  eorundem,  et 

cum  omnibus  liberis  consuetudinibus,  libera  et  quieta  ab  omni 
exactione  et  clamio  et  calumnia  mei  vel  haaredum  meorum. 
Eeddendo  hide  mihi  et  haaredibus  meis  amiuatim  unam 

libram  ceraa  ad  festum  Sancti  Michaelis  pro  omni  servitio, 

excepto  servitio  regali. 
Quod  quia  ratum  et  inconvulsum  esse  volo,  praasenti  carta 

et  sigilli  mei  impressione  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXXX.  De  eodem. 

Of  the  Notum   sit  omnibus    ad    quos   praasens  scriptum  pervencrit, 

same.  quod  ego  Thomas  Hayrun,  pro    salute  animaa  meaa  et  omnium 
autecessorum  meorum,  dedi  et  quietam  clamavi,  de  me  et  de 
haaredibus  meis,  Deo  et  ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestriaa,  et 
monachis  ibidem  Deo  servientibus,  unam  virgatam  terraa  cum 
omnibus  pertinentiis  suis  apud  Estleche  quam  tenui  de  Willelmo 
Hairun  de  feodo  ejusdem  ecclesiaa ;  tenendam  et  habendam 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  liberam  et  quietam  ab 
omni  servitio  et  exactione  et  demanda  saaculari,  et  omni  con- 
suetudine.  Tradidi  etiam  domno  abbati  et  cohventui  Glouces- 

triaa cartam  quam  habui  de  praadicto  ̂ Villelmo  Hayrun  de 
praadicta  virgata  terraa. 

Ut  igitur  haac  mea  donatio  et  quieta  clamautia  de  me  et  de 

haaredibus  meis  rata  sit  et  stabilis  in  perpetuum,  earn  praa- 
scnti  carta  et  sigilli  mei  impressione  confirmavi. 
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CCXXXI.  Be  eodem. 

NoLuiu  Bit  omnibus  ad  quos  praasens  scriptum  peryenerit,  Of  the 

quod  ego  Walterus  Eayrun  Glius  Philippi  Eayrun  reddidi  et  same, 
quietam  clamavi  Willelmo  llairuu  Bratri  meo  botam  berram 
apud  Estleohe  quam  idem  Willclmus  dederat  mihi  ad  La  Cote; 
scilicet,  unam  \  i rgatam  terraB  ct  dimidiam,  cum  tertia  parte 
capitalia  mansionis  ejusdem  terras.  Reddidi  etiam  ct  quietos 
clamavi  eidem  Willelmo  duos  solidos  ct  sex  denarioa  annuos 

de  terra  Thomaa  Hayrun  quoa  dictus  Willclmus  similiter  mihi 

dederat.  Et  pro  liae  quieta  clamantia  dedit  mini  idem  Willcl- 
mus escambium  dc  terra  sua  iu  Hibernia. 

In  cujua   rci  teatimonium,  nc  aliquia  haaredum  futuris  tem-f,  606. 
poribua  possit  reclamare,  vel  de  praBdicta  terra  aliquid  vendi- 
oare,    praesenti   aeripto  sigillum   meum    apposui,    ct   praedicto 
Willelmo  fratri  meo  tradidi,     Hiis  testibus. 

CCXXXII.  De  eodem. 

Sciant  praesentea  ct  futuri,  quod  ego  Willelmua  Hayrun  Of  the 
films  rhilippi  Hayrun  dedi  ct  conceasi  in  puram,  liberam,  et  same, 

perpetuam  elemosinam,  Deo  ct  ccclcsiaa  Sancti  Petri  ct  mo- 
nachis  GloucestriaB,  pro  salute  animaj  meoa  et  omnium  ante- 
ceaaorum  meorum,  unam  virgatam  terraB  et  dimidiam  in 
Estlccchc  quas  ego  ct  antccessorcs  mei  tenuimus  de  praadictis 
monachia.  Dedi  etiam  eisdem  monacliis  in  liberam,  puram,  et 

perpetuam  elemosinam,  sex  solidos  et  unam  libram  cimini 
quae  Walterus  frater  mens  et  lneredes  ejus  mihi  et  lneredibus 
meis  debebant  annuatim  pro  una  virgata  terrse  et  dimidia 

quaa  illc  ct  haeredes  ejus  de  me  et  haaredibus  meis  tcnebaut, 
ct  pro  quadam  parte  capitalis  mansionis  ejusdem  feodi,  et 
pro  duobus  solidis  et  sex  [denariis]  quos  idem  Willclmus  et 

hajredes  sui  percipiunt  annuatim  de  Thoma  Hayrun  et  ha^rc- 
dibua  suis.  Praeterea  dedi  et  concessi  in  liberam,  puram,  ct 

perpetuam  elemosinam,  duos  solidos  quos  idem  Thomas  Hay- 
run et  ha3redes  sui  mihi  ct  ha^redibus  meis  debebant  annuatim, 

et  sex  denarios  quos  Willelmus  Alius  Ricardi  et  lnercdes  sui 
debebant  mihi  et  hasredibus  meis  annuatim.  Omnia  ha3c 

supradicta  dedi  et  concessi  eisdem  monachis,  tenenda  et  ha- 
benda  in  puram,  liberam,  et  perpetuam  elemosinam,  cum 
homagiis  praadictorum  Waltcri  et  Thoma)  et  Willelmi  et 
hasredum  suorum,  et  cum  releviis  eorundem,  et  cum  omnibus 
consuetudinibus   ct    demandis    et    clamiis,    ct   omnibus   rebus 
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quae  ad  mc  et  ad  haeredcs   meos    pertinebant  sine  aliquo  reti- 
nemento. 

Quod   quia   ratum    esse   volo,    scripto   praBscnti    sigillo  mco 
munito  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXXXIII.  Dc  codem. 

Of  the  Notum   sit  omnibus   ad    quos   praesens   scriptum   pervenerit, 

same.  quod  ego  Willelmus  Hayrun  filius  Philippi  Hairun  conccdo  ct 
praesenti  carta  mea  confirmo  donationem  illam  quam  Walterus 

Hayrun  frater 1  mens  dedit  Deo  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Glou- 
cestria;  et  monachis  ibidem  Deo  serventibus  pro  salute  anima) 
sua;  et  omnium  parentum  suorum,  videlicet  imam  virgatam 
tcrrse  et  climidiam  ad  la  Cote,  cum  tertia  parte  capitalis 
mansionis,  et  duos  solidos  et  sex  denarios  quos  Thomas 
Hayrun  nepos  mens  eidem  Waltero  fratri  meo  annuatim 

f.  61.  debebat  pro  una  virgata  tcrraa   ad   la   Cote.      Qua?    omnia   ego 

"Willelmus  eidem  "Waltero  et  ha3redibus  suis  dedi  et  carta  mea 
confirmavi.  Et  ego  Willelmus  remitto  et  quietam  clamo 
pracdictis  monachis  totum  servitium  quod  ad  mc  et  haeredes 
meos  de  praedicta  terra  pertinebat,  cum  homagiis,  et  rcleviis, 
et  omnibus  aliis  ad  praedictam  terrain  pcrtinentibus. 
Et  ut  hoac  concessio  mea  ct  confirmatio  rata  sit  et  incon- 

vulsa,  pracsentem  cartam,  sigilli  mei  impressione  munitam, 
prsedictis  monachis  tradidi. 

CCXXXIY.  De  dimidia  hyda  terra  de  eodem. 

Of  land  in  Notum  sit  tarn  praescntibus  quam  futuris,  quod  ego  Bicardus 

<ast  e  '  Murdak,  pro  salute  anima;  mea;  et  uxoris  meao  et  parentum 
ct  anteccssorum  meorum,  concessi  et  dedi  ecclesiae  Beati 

Petri  Gloucestriag,  et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo  servien- 
tibus,  in  perpetuam  elemosinam,  imam  dimidiam  hydam  terra 
in  Estlecche  quam  Willelmus  dc  Aldrintona  patruus  meu 
prius  dederat  eidem  ecclesiae ;  sed  quia  ad  me  potius  tanquam 
ad  haeredem  proprium  ejusdem  tcrrae  spectabat  haereditas, 

quicquid  proprietatis  ct  juris  in  ilia  habui  libere  ct  quicte  ab 
omni  calumnia  et  exactionc  Deo  et  praedictac  ecclesia?  dedi  et 
prjesenti  carta,  ct  sigilli  mei  impressione  confirmavi. 

1  The  words  Philippi  Hayrun  arc  inserted  before  mem  in  the  1V1S3.,  but 
with  the  sign  of  erasure. 
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CCXXXV.   DcElbotk. 

Sciant   praesentes   et  futuri,  (|uod   ego  Milo   filing    Boberti  Of  the 

filii   Domer  dedi   et  conoessi  et  praasenti  carta  mca  confirmavi  tithead 

Deo   et    ecolesisB   Saudi   G-undlei   de  Novo  Bur  go,  pro   salute.,1'11'1 
animae    mesa    et    omnium    antecessorum    meorum,     dccnnam 

molendini   inci   do   Elboth    quam   memoratus   B/obcrtus    pater 
mcus   eidem   ecclesia;   dedit   ct  carta   sua  confirmavit  iu  per- 
petuum,  sine  reclamatione  mci  vol  alicujus  hajredum  mcorum, 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam  possidendam. 
Quod  ufc  ratura  in  pcrpctuum  porinaneat,  praesenti  seripto 

sigillo  mco  niunito  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXXXVT.  De  Esse  et  Strongeworty. 

Universis    Christi    fidelibus    preesens    scriptum   visuris    vol  A.I).  1242. 

audituris,  sacriata,  decanus,  et  magister  scolarum  Cyrencestriae,  <*ly- 
eeternam  in  Domino  salutem.  .     h 
Virorum  vencrabilium  abbatis  de  Eynesham,  prioris  Sancta)  ̂ troiur- 

Frcdeswidaa,   et   decani  Oxonia),  mandatum  suscepimus  in  haec  ford, 

verba : — 
Yiris  venerabilibus  priori  Sanctae  Fredeswida)  ct  decano 

Oxoniee,  abbas  Eynesham,  salutem  in  Domino. 
Variis  et  arduis  praepediti  negotiis,  cognitionibus  causarum 

quae  vertuntur  inter  abbatem  et  conventum  Grloucestriae  ex 
una  parte,  et  abbatem  et  conventum  de  Lyra,  et  priorem  de  f.  61  b. 
Acle,  et  magistrum  R[eginaldum]  Folioth  rectorem  ecclesiae 

de  Fowehopc  ex  altera,  nobis  et  vobis  a  domino  papa  commis- 
sarnm  in  ecclesia  parocbiali  (Jyrencestriae,  interesse  non  possu- 
mus ;  idcoque  capellano  parochiali  et  magistro  scolarum  et 
custodi  bospitalis  Cyrencestriae  vices  nostras  committimus  ad 
totam  causam,  ratum  habituri  et  gratum  quicquid  omncs  vel 
aliquis  coram  qui  praesens  fuerit  dictis  loco  et  causis,  una 
vobiscum,  mediante  justitia,  duxerint  faciendum,  non  obstante 
aliqua  commissionc  prius  a  nobis  facta. 

Hoc  idem  partibus  et  subdelegatis  nostris  significamus. 
Item.  Yiris  venerabilibus  et  discretis  abbati  Eynesham  et 

decano  Oxoniae,  prior  Sanctae  Fredeswidae,  salutem  in  Domino. 
Variis  et  arduis  praepediti  negotiis,  cognitionibus  causarum 

quae  vertuntur  inter  abbatem  et  conventum  Gloucestriae  ex 
una  parte,  ct  abbatem  et  conventum  do  Lyra,  ct  priorem  do 

Aclc,  et  magistrum  B,[eginaldum]  Folioth  rectorem  l  de  Fowe- 

1  rectorem]  rcctorc,  MIS. 
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hope  ex  altera,  vobis  et  nobis  a  domino  papa  coinmissarum  in 
ecclesia  parochiali  Cyrencestria?,  interesse  non  possumus ;